
令和5・6年度
建設工事入札参加資格者名簿

【県外業者】

新 発 田 地 域 広 域 事 務 組 合
下 越 福 祉 行 政 組 合



001_土木一式工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務

県外 あ-2 淺沼組　さいたま支店 埼玉県さいたま市南区沼影1-10-1 048-764-8092 A 1,594 建築

県外 あ-4 エクシオグループ㈱ 東京都渋谷区渋谷3丁目29番20号 03-5778-1141 A 1,591 電通

県外 ま-2 松井建設㈱　北陸支店 石川県金沢市神谷内町二110番地 076-251-4131 A 1,329 建築

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 A 1,020 清掃

県外 か-1 ㈱環境保全センター 群馬県高崎市下大島町626 027-343-1267 C 786 管

県外 は-1 八光海運㈱ 大阪府南河内郡河南町大字一須賀453-1 0721-93-2222 C 764 塗装

県外 か-6 共和化工㈱　関東支店 東京都品川区西五反田7-25-19 03-3494-1312 C 764 機械

Aランク：点数840点以上で、１級技術職員2人以上及び１・２級技術職員合計7人以上

Ｂランク：点数730点以上で、1級技術職員1人以上及び１又は２級技術職員合計3人以上

Ｃランク：点数730点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上



002_建築工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務

県外 あ-2 淺沼組　さいたま支店 埼玉県さいたま市南区沼影1-10-1 048-764-8092 A 1,805 建築

県外 ま-2 松井建設㈱　北陸支店 石川県金沢市神谷内町二110番地 076-251-4131 A 1,772 建築

県外 な-1 ㈱ナガワ　東京支店 東京都千代田区丸の内1-4-1 03-5288-8666 A 1,386 建築

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 A 1,245 清掃

県外 か-6 共和化工㈱　関東支店 東京都品川区西五反田7-25-19 03-3494-1312 C 707 機械

Ｂランク：点数700点以上で、１又は２級技術職員合計3人以上

Ｃランク：点数700点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上

Aランク：点数820点以上で、１級技術職員2人以上及び１・２級技術職員合計5人以上



008_電気工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務

県外 ま-1 メタウォーター㈱　首都圏営業部 東京都千代田区神田須田町1-25 03-6853-7337 A 1,762 電気

県外 あ-4 エクシオグループ㈱ 東京都渋谷区渋谷3丁目29番20号 03-5778-1141 A 1,762 電通

県外 は-2 ㈱日立ビルシステム　関越支社 群馬県高崎市八島町265番地 027-324-1931 A 1,422 機械

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 A 1,372 清掃

県外 さ-9 住友重機械エンバイロメント㈱ 東京都品川区西品川一丁目1番1号 03-6737-2728 A 1,011 機械

県外 あ-3 浅野アタカ㈱ 東京都台東区北上野2丁目8番7号 03-5827-7051 A 967 機械

県外 た-3 テスコ㈱ 東京都千代田区西神田1-4-5 03-5244-5311 A 945 機械

県外 さ-5 新明和アクアテクサービス㈱　北関東センター 埼玉県さいたま市北区宮原町4丁目43番地20 048-651-9861 A 892 機械

県外 か-1 ㈱環境保全センター 群馬県高崎市下大島町626 027-343-1267 A 840 管

県外 か-4 極東サービス㈱ 千葉県八千代市上高野1823番地1 047-482-1411 A 810 機械

県外 か-6 共和化工㈱　関東支店 東京都品川区西五反田7-25-19 03-3494-1312 B 740 機械

Aランク：点数780点以上で、１級技術職員1人以上及び１・２級技術職員合計2人以上

Ｂランク：点数700点以上で、１又は２級技術職員合計1人以上

Ｃランク：点数700点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上



009_管工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 等級 点数 主たる業務

県外 は-2 ㈱日立ビルシステム　関越支社 群馬県高崎市八島町265番地 027-324-1931 A 1,509 機械

県外 あ-4 エクシオグループ㈱ 東京都渋谷区渋谷3丁目29番20号 03-5778-1141 A 1,287 電通

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 A 1,245 清掃

県外 さ-9 住友重機械エンバイロメント㈱ 東京都品川区西品川一丁目1番1号 03-6737-2728 A 1,142 機械

県外 か-1 ㈱環境保全センター 群馬県高崎市下大島町626 027-343-1267 A 999 管

県外 さ-1 三機化工建設㈱ 神奈川県大和市中央林間7丁目10番1号 046-211-2125 A 928 清掃

県外 あ-3 浅野アタカ㈱ 東京都台東区北上野2丁目8番7号 03-5827-7051 A 927 機械

県外 か-6 共和化工㈱　関東支店 東京都品川区西五反田7-25-19 03-3494-1312 A 905 機械

県外 た-3 テスコ㈱ 東京都千代田区西神田1-4-5 03-5244-5311 A 893 機械

県外 さ-5 新明和アクアテクサービス㈱　北関東センター 埼玉県さいたま市北区宮原町4丁目43番地20 048-651-9861 B 817 機械

県外 は-1 八光海運㈱ 大阪府南河内郡河南町大字一須賀453-1 0721-93-2222 B 742 塗装

Aランク：点数820点以上で、１級技術職員2人以上及び１・２級技術職員合計5人以上

Ｂランク：点数700点以上で、１又は２級技術職員合計3人以上

Ｃランク：点数700点未満で、１又は２級技術職員合計１人以上



003_大工工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 な-1 ㈱ナガワ　東京支店 東京都千代田区丸の内1-4-1 03-5288-8666 1,159 建築



004_左官工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務



005_とび・大工・コンクリート工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 あ-4 エクシオグループ㈱ 東京都渋谷区渋谷3丁目29番20号 03-5778-1141 1,172

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 1,001

県外 は-1 八光海運㈱ 大阪府南河内郡河南町大字一須賀453-1 0721-93-2222 722



006_石工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務



007_屋根工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務



010_タイル・れんが・ブロック工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 は-2 ㈱日立ビルシステム　関越支社 群馬県高崎市八島町265番地 027-324-1931 1,091 機械

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 981 清掃

県外 か-2 虹技㈱ 兵庫県姫路市大津区勘兵衛町4丁目1 079-236-8818 864 清掃

県外 か-6 共和化工㈱　関東支店 東京都品川区西五反田7-25-19 03-3494-1312 662 機械



011_鋼構造物工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 1,616 清掃



012_鉄筋工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務



013_ほ装工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 あ-4 エクシオグループ㈱ 東京都渋谷区渋谷3丁目29番20号 03-5778-1141 1,513 電通

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 971 清掃



014_しゅんせつ工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 971 清掃

県外 は-1 八光海運㈱ 大阪府南河内郡河南町大字一須賀453-1 0721-93-2222 779 塗装



015_板金工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務



016_ガラス工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務



017_塗装工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 あ-4 エクシオグループ㈱ 東京都渋谷区渋谷3丁目29番20号 03-5778-1141 1,267 電通

県外 は-2 ㈱日立ビルシステム　関越支社 群馬県高崎市八島町265番地 027-324-1931 1,178 機械

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 1,098 清掃

県外 は-1 八光海運㈱ 大阪府南河内郡河南町大字一須賀453-1 0721-93-2222 775 塗装



018_防水工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 は-2 ㈱日立ビルシステム　関越支社 群馬県高崎市八島町265番地 027-324-1931 1,148 機械



019_内装仕上工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 は-2 ㈱日立ビルシステム　関越支社 群馬県高崎市八島町265番地 027-324-1931 1,234 機械



020_機械器具設置工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 は-2 ㈱日立ビルシステム　関越支社 群馬県高崎市八島町265番地 027-324-1931 1,747 機械

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 1,628 清掃

県外 か-5 川崎重工業㈱ 東京都港区海岸1-14-5 03-3435-6655 1,596 清掃

県外 ま-1 メタウォーター㈱　首都圏営業部 東京都千代田区神田須田町1-25 03-6853-7337 1,594 電気

県外 か-7 クボタ環境エンジニアリング㈱ 東京都中央区京橋2-1-3 03-6281-9918 1,506 機械

県外 さ-7 三機工業㈱ 東京都中央区明石町8-1 03-5565-5170 1,480 機械

県外 さ-9 住友重機械エンバイロメント㈱ 東京都品川区西品川一丁目1番1号 03-6737-2728 1,471 機械

県外 あ-6 ㈱IHI回転機械エンジニアリング　東京事業所 東京都江東区東雲1丁目7番12号 03-6703-0635 1,280 機械

県外 あ-4 エクシオグループ㈱ 東京都渋谷区渋谷3丁目29番20号 03-5778-1141 1,252 電通

県外 た-7 巴工業㈱　機械本部 東京都品川区北品川5-5-15 03-3442-5156 1,235 機械

県外 さ-4 JFE環境テクノロジー㈱ 千葉県千葉市美浜区中瀬2-6-1 043-351-9163 1,130 清掃

県外 あ-3 浅野アタカ㈱ 東京都台東区北上野2丁目8番7号 03-5827-7051 1,109 機械

県外 さ-1 三機化工建設㈱ 神奈川県大和市中央林間7丁目10番1号 046-211-2125 1,060 清掃

県外 か-6 共和化工㈱　関東支店 東京都品川区西五反田7-25-19 03-3494-1312 1,056 機械

県外 た-3 テスコ㈱ 東京都千代田区西神田1-4-5 03-5244-5311 991 機械

県外 か-4 極東サービス㈱ 千葉県八千代市上高野1823番地1 047-482-1411 985 機械

県外 さ-5 新明和アクアテクサービス㈱　北関東センター 埼玉県さいたま市北区宮原町4丁目43番地20 048-651-9861 983 機械

県外 は-3 ㈱福島製作所　東京営業所 東京都大田区大森北1-5-1 03-5767-6540 976 機械

県外 か-2 虹技㈱ 兵庫県姫路市大津区勘兵衛町4丁目1 079-236-8818 917 清掃

県外 さ-8 三辰精工㈱ 東京都江戸川区船堀4丁目12番10号 03-3680-2501 914 機械

県外 か-1 ㈱環境保全センター 群馬県高崎市下大島町626 027-343-1267 876 管

県外 た-5 ㈱トーシン 東京都青梅市藤橋3-14-3 0428-32-8481 779 機械

県外 あ-5 朝日テック㈱ 茨城県取手市新町1丁目6番33号 0297-72-9131 685 機械

県外 ら-1 ㈱菱和実業 栃木県宇都宮市兵庫塚3丁目48番23号 028-688-5311 679 機械

県外 さ-3 ㈱サンコーマテリアル 栃木県矢板市片岡2066-2 0287-47-4583 597 機械

県外 さ-10 ジャペックス㈱ 東京都世田谷区用賀4-5-22 03-3709-6441 485 機械



021_熱絶縁工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務



022_電気通信工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 あ-4 エクシオグループ㈱ 東京都渋谷区渋谷3丁目29番20号 03-5778-1141 1,878 電通

県外 ま-1 メタウォーター㈱　首都圏営業部 東京都千代田区神田須田町1-25 03-6853-7337 1,445 電気

県外 は-4 ㈱富士通ゼネラル　情報通信ネットワーク営業部 神奈川県川崎市高津区末長3-3-17 044-861-7786 1,414 電通

県外 あ-8 沖電気工業㈱　群馬支店 群馬県高崎市双葉町3-1 027-325-7721 1,366 電通

県外 は-2 ㈱日立ビルシステム　関越支社 群馬県高崎市八島町265番地 027-324-1931 1,337 機械

県外 ら-1 ㈱菱和実業 栃木県宇都宮市兵庫塚3丁目48番23号 028-688-5311 561 機械



023_造園工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務



024_さく井工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務



025_建具工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 は-2 ㈱日立ビルシステム　関越支社 群馬県高崎市八島町265番地 027-324-1931 1,080 機械



026_水道施設工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 ま-1 メタウォーター㈱　首都圏営業部 東京都千代田区神田須田町1-25 03-6853-7337 1,496 電気

県外 さ-9 住友重機械エンバイロメント㈱ 東京都品川区西品川一丁目1番1号 03-6737-2728 1,399 機械

県外 か-5 川崎重工業㈱ 東京都港区海岸1-14-5 03-3435-6655 1,378 清掃

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 1,335 清掃

県外 あ-2 淺沼組　さいたま支店 埼玉県さいたま市南区沼影1-10-1 048-764-8092 1,304 建築

県外 さ-4 JFE環境テクノロジー㈱ 千葉県千葉市美浜区中瀬2-6-1 043-351-9163 1,033 清掃
県外 か-6 共和化工㈱　関東支店 東京都品川区西五反田7-25-19 03-3494-1312 906 機械
県外 か-1 ㈱環境保全センター 群馬県高崎市下大島町626 027-343-1267 899 管
県外 た-3 テスコ㈱ 東京都千代田区西神田1-4-5 03-5244-5311 897 機械
県外 あ-3 浅野アタカ㈱ 東京都台東区北上野2丁目8番7号 03-5827-7051 888 機械



027_消防施設工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 さ-7 三機工業㈱ 東京都中央区明石町8-1 03-5565-5170 1,384 機械

県外 は-2 ㈱日立ビルシステム　関越支社 群馬県高崎市八島町265番地 027-324-1931 1,188 機械

県外 あ-8 沖電気工業㈱　群馬支店 群馬県高崎市双葉町3-1 027-325-7721 1,058 電通



028_清掃施設工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 は-5 日立造船㈱　東京本社 東京都品川区南大井6丁目26番3号 03-6404-0831 1,754 清掃

県外 か-5 川崎重工業㈱ 東京都港区海岸1-14-5 03-3435-6655 1,671 清掃

県外 か-7 クボタ環境エンジニアリング㈱ 東京都中央区京橋2-1-3 03-6281-9918 1,432 機械

県外 ま-1 メタウォーター㈱　首都圏営業部 東京都千代田区神田須田町1-25 03-6853-7337 1,357 電気

県外 あ-4 エクシオグループ㈱ 東京都渋谷区渋谷3丁目29番20号 03-5778-1141 1,284 電通

県外 さ-9 住友重機械エンバイロメント㈱ 東京都品川区西品川一丁目1番1号 03-6737-2728 1,242 機械

県外 あ-1 エスエヌ環境テクノロジー㈱　東京支店　　　　 東京都品川区南大井6-26-3 03-6404-0190 1,240 清掃

県外 さ-4 JFE環境テクノロジー㈱ 千葉県千葉市美浜区中瀬2-6-1 043-351-9163 1,209 清掃

県外 あ-3 浅野アタカ㈱ 東京都台東区北上野2丁目8番7号 03-5827-7051 1,128 機械

県外 さ-1 三機化工建設㈱ 神奈川県大和市中央林間7丁目10番1号 046-211-2125 1,088 清掃

県外 か-2 虹技㈱ 兵庫県姫路市大津区勘兵衛町4丁目1 079-236-8818 1,052 清掃

県外 か-6 共和化工㈱　関東支店 東京都品川区西五反田7-25-19 03-3494-1312 1,044 機械

県外 た-3 テスコ㈱ 東京都千代田区西神田1-4-5 03-5244-5311 984 機械

県外 か-1 ㈱環境保全センター 群馬県高崎市下大島町626 027-343-1267 806 管



029_法面処理工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務



030_解体工事

区　分 入札整理番号 業者名（契約の相手方） 所在地 電話番号 点数 主たる業務

県外 あ-2 淺沼組　さいたま支店 埼玉県さいたま市南区沼影1-10-1 048-764-8092 1,377 建築

県外 ま-2 松井建設㈱　北陸支店 石川県金沢市神谷内町二110番地 076-251-4131 1,118 建築

県外 か-6 共和化工㈱　関東支店 東京都品川区西五反田7-25-19 03-3494-1312 745 機械


